VALOR UVA INICIAL (SEGÚN SE DEFINE MÁS ADELANTE) PARA PODER ACREDITAR QUE NO SE 

HA SUPERADO EL MONTO MÁXIMO DE EMISIÓN PREVISTO EN PESOS. 

A SER EMITIDOS BAJO EL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE TÍTULOS DE DEUDA A CORTO, 

MEDIANO Y/O LARGO PLAZO POR HASTA UN VALOR NOMINAL GLOBAL MÁXIMO EN 

CIRCULACIÓN DE US$ 1.500.000.000 (DOLARES ESTADOUNIDENSES MIL QUINIENTOS MILLONES) 

(O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS, UNIDADES DE MEDIDA Y/O UNIDADES DE VALOR). 

El presente aviso de suscripción (el “Aviso de Suscripción”) corresponde a (i) los títulos de deuda clase 23 denominados 

en UVA (conforme dicho término se define más adelante), a ser suscriptos e integrados en efectivo en Pesos al Valor UVA

[...]

Los Títulos de Deuda serán títulos de deuda pública emitidos por el Banco de la Ciudad de Buenos Aires (indistintamente, 

“Banco Ciudad”, el “Banco” o la “Emisora”) en el marco de su programa global de emisión de títulos de deuda a corto, 

mediano y largo plazo por hasta un valor nominal global máximo en circulación de US$ 1.500.000.000 (Dólares 

Estadounidenses mil quinientos millones) (o su equivalente en otras monedas, unidades de medida y/o unidades de valor) 

(el “Programa”).Los Títulos de Deuda constituyen obligaciones simples, directas e incondicionales del Banco Ciudad, con 

garantía común sobre su patrimonio, y calificarán pari passu con todas las otras deudas no garantizadas y no subordinadas

[...]

del 3 de marzo de 2026. 

11) Fecha de Emisión y Liquidación: Será el 5 de marzo de 2026, o aquella otra que se indique en el Aviso de Resultados. 

12) Monto Mínimo de Suscripción: El monto mínimo de suscripción de los Títulos de Deuda será de V/N 1.100 UVA 

(Unidades de Valor Adquisitivo mil cien) y múltiplos de V/N 1 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo una) superiores a 

dicho monto. 

13) Unidad Mínima de Negociación: La unidad mínima de negociación de los Títulos de Deuda será de V/N 1.100 UVA 

(Unidades de Valor Adquisitivo mil cien) y múltiplos de V/N 1 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo una) superiores a 

dicho monto. 

14) Denominación Mínima: Los Títulos de Deuda tendrán una denominación mínima de V/N 1 UVA (Unidades de Valor 

Adquisitivo una) y múltiplos de V/N 1 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo una) superiores a dicho monto.